

بسمه تعالی
تقویم آموزشی دانشگاه در نیمسال های اول و دوم ۹۸-۹۹
(دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری)
نیمسال اول ۹۸-۹۹

۹۸/۷/۱۵ لغایت ۹۸/۷/۱	۱) آزمون جامع دکتری نوبت اول در گروههای مجری دکتری
۹۸/۸/۱۵	۲) مهلت ارسال صورتجلسه نمره آزمون جامع نوبت اول دانشجویان دکتری
حداکثر تا ۹۸/۷/۱۷	۳) ارائه فرم تمدید سنوات خاص دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی ۹۶ (ترم پنجم)
حداکثر تا ۹۸/۸/۲۹	۴) مهلت ارسال صورتجلسه پروپوزال های تصویب شده دانشجویان کارشناسی ارشد ۹۷ و دکتری
حداکثر تا ۹۸/۱۱/۳۰	۵) ارائه فرم تعیین استادراهنما خاص دانشجویان دکتری ورودی مهر ۹۸
	۶) دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد، پس از گذراندن دروس آموزشی دوره تحصیلی، هر ترم تا قبل از اتمام دوره، باید جهت ثبت پایان نامه و پس از آن، ادامه پایان نامه را در سیستم گلستان ثبت نام نمایند. (دانشجو بدون تصویب پروپوزال حق برداشتن پایان نامه را ندارد). (در غیراینصورت عواقب آن بعهدہ شخص دانشجو می باشد).
	۷) دانشجویان مقطع دکتری پس از گذراندن دروس آموزشی دوره تحصیلی، بایستی هر ترم تا قبل از اتمام دوره به ترتیب به شرح ذیل عمل نمایند: (الف) در صورتیکه در اولین امتحان جامع پس از اتمام دوره آموزشی شرکت نمی کنند حتماً بایستی در انتظار امتحان جامع را اخذ نمایند. (ب) درس با کد شماره ۴۶۱۰۰۱۰ تحت عنوان دفاع از پیشنهاد رساله ویژه دانشجویان دکتر (پروپوزال) را تا زمان دفاع و تصویب پروپوزال انتخاب نمایند. (ج) دانشجویی که از پروپوزال خود دفاع ننموده و پروپوزال مصوب ندارد، حق برداشتن واحدهای رساله را ندارد و در صورتیکه حداکثر تا انتهای ترم ششم دانشجو موفق به تصویب پروپوزال نشود طبق مقررات اخراج می گردد. (د) پس از اخذ واحدهای رساله، اخذ ادامه رساله در هر ترم تا قبل از دفاع از رساله الزامی است.
۹۸/۱۱/۳۰	۸) آخرین مهلت دفاع از پایان نامه و رساله های تحصیلات تکمیلی که در ترم جاری سنوات آنها به اتمام می رسد.
حداکثر تا ۹۸/۱۱/۳۰	۹) درخواست دانشجویان اتمام سنوات، جهت مجوز تمدید سنوات از کمیسیون موارد خاص

نیمسال دوم ۹۸-۹۹

حداکثر تا ۹۸/۱۱/۱۴	۱) ارائه فرم تمدید سنوات، خاص دانشجویان دوره دکتری ورودی ۹۴ (فقط ترم دهم)
۹۸/۱۱/۱۵ لغایت ۹۸/۱۱/۱	۲) آزمون جامع دکتری نوبت دوم در گروه های مجری
حداکثر تا ۹۸/۱۲/۱۵	۳) مهلت ارسال صورتجلسه نمره آزمون جامع نوبت دوم دانشجویان دکتری
حداکثر تا ۹۹/۶/۳۱	۴) آخرین مهلت دفاع از پایان نامه های و رساله های تحصیلات تکمیلی که در ترم جاری سنوات آنها به اتمام می رسد.
حداکثر تا ۹۹/۴/۳۱	۵) درخواست دانشجویان اتمام سنوات، جهت اخذ مجوز تمدید سنوات دوره تحصیلی، از کمیسیون موارد خاص
	۶) دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد پس از گذراندن دروس آموزشی دوره تحصیلی، هر ترم تا قبل از اتمام دوره، باید جهت ثبت پایان نامه و پس از آن، ادامه پایان نامه را در سیستم گلستان ثبت نام نمایند. (دانشجو بدون تصویب پروپوزال حق برداشتن پایان نامه را ندارد). (در غیراینصورت عواقب آن بعهدہ شخص دانشجو می باشد).
	۷) دانشجویان مقطع دکتری پس از گذراندن دروس آموزشی دوره تحصیلی، بایستی هر ترم تا قبل از اتمام دوره به ترتیب به شرح ذیل عمل نمایند: (الف) در صورتیکه در اولین امتحان جامع پس از اتمام دوره آموزشی شرکت نمی کنند حتماً بایستی در انتظار امتحان جامع را اخذ نمایند. (ب) درس با کد ۴۶۱۰۰۱۰ تحت عنوان دفاع از پیشنهاد رساله ویژه دانشجویان دکتر (پروپوزال) را تا زمان دفاع و تصویب پروپوزال انتخاب نمایند. (ج) دانشجویی که از پروپوزال خود دفاع ننموده و پروپوزال مصوب ندارد، حق برداشتن واحدهای رساله را ندارد و در صورتیکه حداکثر تا انتهای ترم ششم دانشجو موفق به تصویب پروپوزال نشود طبق مقررات اخراج می گردد. (د) پس از اخذ واحدهای رساله، اخذ ادامه رساله در هر ترم تا قبل از دفاع از رساله الزامی است.

مهم

(الف) زمانبندی شروع کلاسها و امتحانات براساس تقویم آموزشی کل دانشگاه می باشد.

(ب) زمانبندی ثبت نام اینترنتی و تحویل مدارک بطور جداگانه از طریق سایت دانشگاه اطلاع رسانی می گردد.

(ج) توصیه می گردد، آئین نامه ها به دقت مطالعه و برای رفع ابهام احتمالی به گروه مربوطه مراجعه گردد.